

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "РИФ"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	422	181	0	181	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	191	0	191	0	0	0	0	0
из них женщин	97	59	0	59	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	5	0	5	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
162.24	Заместитель генерального директора по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
166.24	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169.24	Бухгалтер по учету мате-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	риалов																						
170.24	Пресс-секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171.24	Курьер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210.24	Юрисконсульт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
172.24	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по мобилизационной работе																							
175.24	Специалист по мобилизационной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по защите информации																							
180.24	Специалист по защите информации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
185.24	Специалист по подбору персонала												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
189.24А	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190.24А (189.24А)	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191.24	Экономист по планированию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192.24А	Помощник экономиста												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193.24А (192.24А)	Помощник экономиста												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194.24	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
489.24А (192.24А)	Помощник экономиста												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																							
195.24	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197.24	Менеджер по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
198.24А	Кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199.24А (198.24А)	Кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200.24	Кладовщик-комплектовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешней кооперации																							
196.24А (204.24А)	Специалист по кооперации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204.24А	Специалист по кооперации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205.24А (204.24А)	Специалист по кооперации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
206.24А	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
207.24A (206.24A)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208.24A (206.24A)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209.24A (206.24A)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																							
214.24	Инженер по качеству												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дизель-генераторных установок																							
216.24	Главный конструктор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218.24	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки программного обеспечения информационных комплексов																							
235.24	Начальник отдела				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237.24	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238.24	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
239.24	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
244.24	Инженер-схемотехник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248.24	Техник-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел конструкторских разработок информационных комплексов																							
251.24	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252.24	Главный конструктор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254.24A	Инженер-конструктор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255.24A (254.24A)	Инженер-конструктор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256.24A (254.24A)	Инженер-конструктор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260.24A	Технический писатель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261.24A (260.24A)	Технический писатель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262.24	Техник-конструктор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизированной системы управления																							
280.24A	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281.24A (280.24A)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282.24A (280.24A)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бесконтактной техники																							
292.24	Инженер-энергетик				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298.24	Инженер				2					2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
309.24	Главный инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315.24	Электрик				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316.24	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318.24	Инструктор производственного обучения работников												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321.24А	Техник-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322.24А (321.24А)	Техник-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
323.24А (321.24А)	Техник-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
213.24	Контролер территории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325.24	Инженер				2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
327.24	Контролер территории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328.24	Техник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
329.24	Техник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-производственный отдел																							
332.24	Инженер по подготовке производства												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333.24	Техник по подготовке производства												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
336.24А	Инженер-технолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
337.24А (336.24А)	Инженер-технолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341.24А	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
343.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
344.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
350.24А (341.24А)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
351.24A (341.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
352.24A	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
354.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
355.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
356.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
359.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
362.24A (352.24A)	Радиотехник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок объёмного монтажа																							
370.24A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
371.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
372.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
373.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
374.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
375.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376.24A (370.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
377.24A	Монтажник радиоэлек-	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(370.24A)	тронной аппаратуры и приборов 5 разряда																						
378.24A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
379.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
381.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
382.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
383.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
384.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
385.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
386.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
387.24A (378.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
388.24A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
389.24A (388.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
390.24A (388.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391.24A (388.24A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок печатного монтажа																							
393.24A	Монтажник радиоэлек-	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	приборов 5 разряда																						
422.24A	Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
423.24A (422.24A)	Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424.24A (422.24A)	Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
425.24A (422.24A)	Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426.24A (422.24A)	Слесарь-сборщик радио-электронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
430.24A	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
431.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
432.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
434.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
436.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
437.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
439.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440.24A (430.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
441.24A	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
442.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
443.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
444.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
445.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
446.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
447.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
448.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
449.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451.24A (441.24A)	Радиотехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел центр технических испытаний																							
453.24	Ведущий инженер	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
462.24	Инженер 2 категории	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463.24A	Инженер 3 категории	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
464.24A (463.24A)	Инженер 3 категории	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
465.24A (463.24A)	Инженер 3 категории	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
467.24A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468.24A (467.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
469.24A (467.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
470.24A (467.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
471.24A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472.24A (471.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
473.24A (471.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
474.24A (471.24A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2			2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
311.24	Инженер-конструктор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
313.24	Инженер-конструктор 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
477.24А	Специалист по технической документации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
478.24А (477.24А)	Специалист по технической документации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
485.24А	Технический писатель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
486.24А (485.24А)	Технический писатель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел микропроцессорных систем управления																							
287.24А	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288.24А (287.24А)	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2024